

# Årsredovisning

för

## Elsings Djurklinik AB

556937-0439

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Elsing, Styrelseledamot  
2025-03-31

Styrelsen för Elsings Djurklinik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver djursjukvård samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger fastigheterna Lerum 26:1, Lerum 26:14 och Lerum 26:16.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Elsing Enter Group AB, 556830-6392, med säte i Lerums kommun. Moderbolaget har inte upprättat någon koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7:2.

Företaget har sitt säte i Lerums kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har ökat omsättningen betydligt jämfört med föregående år vilket hänför sig till hög beläggning och ökat inflöde av kunder/patienter. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret förutom de som har redovisats i årsredovisningen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	46 930	37 377	31 958	27 909
Resultat efter finansiella poster	26 155	16 551	10 492	10 746
Balansomslutning	61 006	52 148	52 040	45 431
Soliditet (%)	87	76	72	66

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 703 412	9 778 229	<b>35 531 641</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-7 000 000		<b>-7 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		9 778 229	-9 778 229	<b>0</b>
Årets resultat			15 316 605	<b>15 316 605</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>28 481 641</b>	<b>15 316 605</b>	<b>43 848 246</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 481 640
årets vinst	15 316 605
	<b>43 798 245</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	33 798 245
	<b>43 798 245</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		46 930 118	37 376 896
Övriga rörelseintäkter		90 252	131 845
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>47 020 370</b>	<b>37 508 741</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 680 171	-3 326 093
Övriga externa kostnader		-9 146 378	-8 389 562
Personalkostnader	2	-7 296 112	-7 463 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 106 508	-2 129 847
Övriga rörelsekostnader		-6 438	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 235 607</b>	<b>-21 308 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 784 763</b>	<b>16 200 036</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		629 071	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		776 887	542 882
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 519	-192 323
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 370 439</b>	<b>350 559</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 155 202</b>	<b>16 550 595</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 555 000	-4 215 000
Förändring av överavskrivningar		-230 018	9 085
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-6 785 018</b>	<b>-4 205 915</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 370 184</b>	<b>12 344 680</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 053 579	-2 566 451
<b>Årets resultat</b>		<b>15 316 605</b>	<b>9 778 229</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	23 783 709	24 180 576
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 743 404	4 369 339
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 527 113</b>	<b>28 549 915</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	1 700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 527 113</b>	<b>30 249 915</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		5 553 925	3 379 072
Fordringar hos koncernföretag		11 178 366	7 930 691
Övriga fordringar		171 042	14 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		329 294	170 397
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 232 627</b>	<b>11 494 559</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		15 246 458	10 403 174
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 246 458</b>	<b>10 403 174</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 479 085</b>	<b>21 897 733</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

61 006 198

52 147 648

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 481 640	25 703 411
Årets resultat		15 316 605	9 778 229
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>43 798 245</b>	<b>35 481 640</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>43 848 245</b>	<b>35 531 640</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		10 770 000	4 215 000
Akkumulerade överavskrivningar		864 053	634 035
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>11 634 053</b>	<b>4 849 035</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	1 700 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 449 425
Leverantörsskulder		1 880 568	1 326 138
Skulder till koncernföretag		82 677	82 677
Skatteskulder		1 845 345	109 575
Övriga skulder		964 060	2 424 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		751 250	674 606
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 523 900</b>	<b>10 066 973</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>61 006 198</b>	<b>52 147 648</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Installationer	15 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	14	14

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 100 251	25 471 608
Inköp	0	628 643
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 100 251</b>	<b>26 100 251</b>
Ingående avskrivningar	-1 919 675	-1 529 958
Årets avskrivningar	-396 867	-389 717
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 316 542</b>	<b>-1 919 675</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 783 709</b>	<b>24 180 576</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 884 387	11 361 881
Inköp	2 083 706	1 522 506
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 968 093</b>	<b>12 884 387</b>
Ingående avskrivningar	-8 515 048	-6 774 918
Årets avskrivningar	-1 709 641	-1 740 130
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 224 689</b>	<b>-8 515 048</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 743 404</b>	<b>4 369 339</b>

### Not 5 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Kapitalförsäkring Handelsbanken	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om föregående års 5 449 425 kronor redovisades under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	5 449 425
	<b>0</b>	<b>5 449 425</b>

Lerum 2025-03-31

*Gustaf Elsing*  
Gustaf Elsing

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Göteborg AB

*William Ekenfall*  
William Ekenfall  
Auktoriserad revisor


